
Th
is

 d
ra

w
in

g 
is

 th
e 

pr
op

er
ty

 o
f F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
. A

ny
 c

om
pl

et
e 

or
 p

ar
tia

l r
ep

ro
du

ct
io

n,
 o

r a
ny

 tr
an

sm
is

si
on

 to
 th

ird
 p

ar
ty

 w
ith

ou
t F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
 a

ut
ho

riz
at

io
n 

is
 fo

rb
id

de
n.

R1720-01

F3184/4N

CODICE RICAMBIO CODICE DESCRIZIONE
* 1711 Raccordo per vasca a pavimento incasso F3020
* 1714 Flessibile M12x1 - M15x1 girevole DN6
* 1716 Piastrina fermo per 1711
* 1719 Spessore per vasca a pavimento - F3020
* 1726 Guarnizione adesiva per piastra 1916 a pavimento
R1850-00 1850 Cartuccia Vasca a pavimeto rotativa
* 1916 Flangia di fissaggio per inserto di raccordo
* 4166 Canna per F3051LX10 
--- 4234 Attacco x maniglia S2 su KART35 SO
* 4590 Vite TCEI M4x14
* 4715 O-Ring 50,47x2.62
* 4852 Vite TSEI M4x25
* 5336 Vite inox TSEI M6x35
* 5435 Grano punta piatta M4x4
* 5453 Chiave a brugola CH.2
* 5527 Grano punta conica M8x8
F2906 5721 Rompigetto Neoperl codice 42.9300.01001
* 5735 Grano M5X6 PC 90°
* 6788 GUARNIZIONE GOMMA TENAX  13.5X8.5X2
* 6789 O-Ring 12.37x2.62

6812 Vite TCEI M8x50
* 7243 Ghiera premicartuccia da 42-19
* 7244 Cappuccio W42/19
* 7715 Vite TSEI M4x10
* 1611MON Tassello per cartuccia 1850
R1720-01 1720CRO/L Rosone ø120 h.25 foro ø51 x vasca freestanding
R1917-00 1917MON Perni di raccordo per inserto e incasso mon
--- 3034/6CRO Gruppo vasca a pavimento SpilloUp cromato
--- 4356MON Raccordo bocca/vasca a pavimento F3034/6
S2 4380MON Maniglia S2 per serie SO REV1
* 4648CRO Portadoccetta per vasca a pavimento
* 4649CRO Prolunga diametro 50 per attacco
F2128 6452N Flessibile G1/2-G1/2- con terminali
* 6845MON Raccordo attacco flex 
F2067OT 6995OTCR Doccia tubolare ottone cromata
* 7837MON Raccordo portacanna D14
--- 7937MON Raccordo att.doccia mix a pavimento
--- A3184/4N Miscelatore vasca a apavimento assemblato
F4166/BPCR A4166CR/BP Canna D25 L210 per bocche erogazione

F2067OT

R1917-00

F2128

R1850-00

S2

F4166/BPCR

F2906


